
 

 

UCHWAŁA Nr XXXI/171/2013 

RADY GMINY GOŁYMIN-OŚRODEK 

z dnia 31 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie założenia Gimnazjum w Gołyminie – Ośrodku 

oraz określenia granic jego obwodu 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1,2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy Gołymin-Ośrodek uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr V/21/99 Rady Gminy w Gołyminie – Ośrodku z dnia 11 marca 1999 roku w sprawie 

założenia Gimnazjum w Gołyminie – Ośrodku oraz określenia granic jego obwodu  

§ 3 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Obwód Publicznego Gimnazjum w Gołyminie – Ośrodku wchodzącego w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Gołyminie – Ośrodku obejmuje następujące miejscowości: Anielin, Chruściele, Garnowo 

Duże, Gogole Wielkie, Gogole – Steczki, Gołymin-Ośrodek – ulice: Chabrowa, Cicha, Juliana Rytla, Gen. 

Smoleńskiego, Gen. Zielińskiego, Jesionowa, Klonowa, Krzywa, Ks. Michalaka, Ks. St. Pilitowskiego, 

Kwiatowa, Letnia, Młynarska, Nowa, Ogrodowa, Polna, Pułtuska, Rolnicza, Rynek, Rzemieślnicza, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Szosa Ciechanowska, Targowa, Wierzbowa, W. Witosa, Wiosenna, Wyzwolenia, Gołymin-

Południe, Gołymin-Północ, Gostkowo, Konarzewo – Gołąbki, Konarzewo – Marcisze, Konarzewo – Reczki, 

Konarzewo – Skuze, Konarzewo – Sławki, Konarzewo Wielkie, Mierniki, Morawy – Laski, Morawy – Kafasy, 

Morawy – Kopcie, Morawy – Wicherki, Nowy Gołymin, Nowy Kałęczyn, Morawka, Nasierowo – 

Dziurawieniec, Nasierowo Dolne, Nasierowo Górne, Nieradowo, Obiedzino Górne, Osiek – Aleksandrowo, 

Osiek Dolny, Osiek Górny, Osiek – Wólka, Pajewo – Cyty, Pajewo – Rżyski, Pajewo – Szwelice, Pajewo 

Wielkie, Rybakówka, Ruszkowo, Smosarz – Dobki, Smosarz – Pianki, Stary Kałęczyn, Stare Garnowo, 

Truszki, Watkowo, Wielgołęka, Wola Gołymińska, Wróblewo, Wróblewko, Zawady Dworskie, Zawady 

Włościańskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Henryk Gutowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 września 2013 r.

Poz. 9526


		2013-09-06T10:25:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




